[image: image1.wmf]

	佛建管函〔2017〕652号

	主动公开

佛山市住房和城乡建设管理局转发省住建厅

关于加强我省建筑施工安全生产

标准化评定工作的通知

各区国土城建和水务局，市建筑业协会,各有关企业：

    现将《广东省住房和城乡建设厅关于加强我省建筑施工安全年生产标准化评定工作的通知》（粤建质函〔2017〕1947号）转发给你们，请按照通知要求认真贯彻执行。
佛山市住房和城乡建设管理局

                       2017年8月3日

佛山市住房和城乡建设管理局

— 1 —